
UCHWAŁA NR LIV/11/23 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 i 6, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 10 Uchwały Nr LI/67/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2023 rok, otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity dla zaciąganych w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.176.500,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.296.500,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

   

Przewodniczące Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: 66FB1066-1395-465F-AB4E-905DA789C7C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60014 2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
-2 805 916,00

600 60014 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 805 916,00

bieżące razem: 0,00

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

-2 842 468,00

600 60014 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 842 468,00

majątkowe razem: 0,00

Razem: 0,00

Załącznik do Uchwały Nr LIV/11/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 kwietnia 2023 roku

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

bieżące

majątkowe

Id: 66FB1066-1395-465F-AB4E-905DA789C7C0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 
poprzez: 

1.W dziale 600 Transport i łączność dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych celem 
doprowadzenia do zgodności paragrafów klasyfikacji budżetowej wprowadzonych środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zarówno w dochodach bieżących jak i w dochodach 
majątkowych. 

2.Ustalenie limitów do zaciągania w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.176.500,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.296.500,00 zł. 

Id: 66FB1066-1395-465F-AB4E-905DA789C7C0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 10
	Paragraf 2 zm. Paragraf 10 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 10 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 10 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik .
	Uzasadnienie



